
ID E MESUESIT DRAP ZVAP 1 ZVAP 2 ZVAP 3 PROFIL Mbart Pike Dosje Pike Dosje Mbart Pike Testi Skualifikuar ARSYEJA E SKUALIFIKIMIT

4630 LEZHË KUKËS Gjuhë Shqipe dhe Letërsi PO 0 PO PO Aplikuar në dy profile. Skulifikohet tek ky profil

20155 LEZHË KUKËS Arsimi Special JO 0 JO PO Aplikuar në dy profile. Skulifikohet tek ky profil

12152 LEZHË KAMËZ TIRANË KUKËS Edukim Fizik PO 0 PO PO Aplikuar në dy profile. Skulifikohet tek ky profil

21319 LEZHË LEZHË Gjuhë Frënge JO 0 JO PO Nuk ka skanuar në dosjen online listën e diplomës Bachelor

20546 LEZHË MIRDITË LEZHË KURBIN Arsimi Fillor JO 0 JO PO Nuk ka licencë për ushtrimin e profesionit

20835 LEZHË KURBIN LEZHË KAMËZ Gjuhë Shqipe dhe Letërsi JO 0 JO PO Nuk ka licencë për ushtrimin e profesionit

19042 LEZHË LEZHË SHKODËR MALËSI E MADHE Muzikë JO 0 JO PO Mungon shtojca 6 ne sistem dhe licenca

21268 LEZHË TIRANË KAMËZ VORË Histori JO 0 JO PO Mungon lista notave

8715 LEZHË LEZHË KURBIN SHKODËR Gjuhë Shqipe dhe Letërsi JO 0 PO PO Nuk ka sjelle dosje fizike

18942 LEZHË KURBIN KRUJË Gjuhë Shqipe dhe Letërsi JO 0 JO PO Nuk ka sjelle dosje fizike

11830 LEZHË SHKODËR Arsimi Fillor JO 0 JO PO Mungojne dok e detyrueshme të ngarkuara në sistem 

20892 LEZHË TIRANË SHKODËR Muzikë JO 0 JO PO Mungon licensa

19879 LEZHË SHKODER VAU DEJES Arsimi Parashkollor JO 0 JO PO Dokumentet në sistem të ngarkuara jo nga origjinal

20722 LEZHË SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE Arsimi Parashkollor JO 0 JO PO Ka diplomë cikli i ulët

16165 LEZHË SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE Arsimi Parashkollor PO 0 PO PO Ka diplomë cikli i ulët

19053 LEZHË LEZHË Arsimi Parashkollor JO 0 JO PO Arsimim jashte profilit


